垂付日 ｜令和1国
央栽棚理期鴫白 I令和1由所最高調

郵書課私計』垂

;黛

Ⅱ棚荊1 11

’間5f

間。 ロー ：'。 3月31

童 2
1■■■

件
名

伺
い
文

’令和2年新年祝賀の儀について（通知） 砦－－室墾号
'

1

1
０

令

９

Ⅱ

！

も

４
口
も
ｈ
‐
７
Ⅱ
◇
ク
ヴ

－一己一一一△ 合口+－ーさ△凸一一一一.メグF一一畦一一一七一一や－－－－1－－一色一■一申一一律一一△一一F～ーご ず 4ｰ一一一余"一一.~一一一一一～も一e年司字与も一一一雫.P 1b-ー0■－－年－

~一Fｰ｡ー一声－－* ● ･ ｮ

最高裁秘書第5715号
弓一『一げｰe令ヱーーーーセ■■一口①一一や－”も一一｡一一一・争 ￥÷･一■七一

一
決
裁

１
２

３
月

６
２
第
１
発
年
式
元
内
和
宮
令

号
日

最高裁判所事務総局秘書課御中

9

宮内庁式部職

（公印省略 ）

令和2年新年祝賀の儀について（通知）

天皇皇后両陛下は，令和2年1月1日，宮中において， 下記のとお

り新年の祝賀をお受けになりますので，お知らせします。

なお，参列を希望する者の名簿(別紙様式） 1通を12月10日ま

でに提出願います。

記

祝賀時刻午前1 1時00分

『参列者の範囲』

最高裁判所長官，最高裁判所判事，最高裁判所事務総長及び最高

裁判所事務次長並びに高等裁判所長官並びに以上の者の配偶者

別紙様式

本人
配偶者 毫計 名

(注） 本人が単身の場合は，配偶者の欄に「単身」 と御記入ください。

=1－

資 格 氏 名 外字 生年月日 配偶者の参・不参